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اصفهان-مریم مومنی، خبرنگارتوسعه 
ایرانی:  فرمانده انتظامی استان اصفهان 
با بیان اینکه براســاس قانون مسئولیت 
مهم و خطیر تامین امنیت انتخابات بر 
عهده فراجا اســت، از آمادگی کامل این 
فرماندهی برای برپایی انتخاباتی پرشور 
در ســایه امنیت و آرامــش عمومی در 

یازدهم اسفند خبر داد.
ســردار حمید علینقیان پور  درباره 

اهمیت مشارکت بالای مردم در انتخابات 
اظهار کرد: امروز شــرکت در انتخابات 
یک امتحان و آزمایش الهی اســت و اگر 
می خواهیم دِین خود را به شهدا و خانواده 
شهدا ادا کنیم، باید مانند آنها پای انقلاب 
بایستیم و با رأی هوشمندانه برای تثبیت 
انقلاب گام برداریم و اجازه ندهیم توطئه  
ای که دشمن برای ایجاد توقف در مسیر 

انقلاب در نظر دارد به نتیجه برسد.

وی در خصوص اهمیت حضور پرشور 
مردم در انتخابات افزود: بی شک مشارکت 
بالای مردم در انتخابات بــرای انقلاب 
اسلامی ما که چشــم تمام مستکبران و 
دولت های استعماری به آن دوخته شده 
و برای همراه نبودن مــردم با این نظام 
بیشترین و گسترده ترین تلاش های خود 
را انجام می دهند، از اهمیت دوچندانی 
برخوردار اســت و می توانــد در ارتقای 

امنیت و اقتدار هرچه بیشتر کشور نقش 
بسزایی را ایفا کند.

فرمانده انتظامی اســتان اصفهان با 
بیان اینکه مردم نقش اصلی را در ثبات 
و پایداری امنیت کشــور برعهده دارند، 
تصریح کرد: حضور پرشور مردم در صحنه 
انتخابات و رأی بالای مردم زمینه ســاز 
عزت و اقتدار نظام جمهوری اســلامی 
ایــران در جهان و امنیت پایدار کشــور 

است و به دشمنان نشــان می دهد که 
نظام جمهوری اسلامی از پشتوانه قوی 
مردمی برخوردار است، به همین جهت 
جرئت تعرض و تجاوز به این آب و خاک 

را به خود نخواهد داد.
وی حضــور پرشــور مــردم پای 
صندوق های رأی را در تثبیت و ارتقای 
امنیت پایدار کشور بسیار مؤثر دانست و 
گفت: مشارکت بالای مردم در انتخابات 
پشــتوانه محکمی برای نظام و انقلاب و 
تضمین کننده امنیت ملی کشور است و 
از طرفی مسئولان را برای خدمت رسانی 

بیشتر دل گرم می کند.
سردار علینقیان پور در خصوص حجم 
سنگین تبلیغات دشــمن برای حضور 
نیافتن مردم در انتخابات گفت: همان طور 
که مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن ســال 
جاری حضوری پرشور داشتند و نشان 
دادند که با تمام مشــکلات و کمبودها و 
کاستی ها باز پای این نظام و آرمان های 
آن ایســتادند و مشت محکمی بر دهان 
دشمنان نظام زدند به طور قطع همین 
حماسه حضور را یک بار دیگر در یازدهم 
اسفند تکرار خواهند کرد و نشان خواهند 
داد که با تمام توان پشت این نظام و رهبری 
هستند و از استقلال سیاسی خود دفاع 
خواهند کرد و اجازه نمی دهند دیگران 

برای آنها تصمیم گیری کنند.
وی از آمادگــی کامــل فرماندهی 
انتظامی اســتان اصفهان برای برپایی 

انتخابات پرشور در سایه امنیت و آرامش 
در تمام شهرها، روســتاها و حوزه های 
انتخابیه استان خبر داد و افزود: تمهیدات 
انتظامی، امنیتی و ترافیکی لازم در این 
خصوص اندیشیده شده و از اولین ساعات 
این رویداد بزرگ و حســاس نیروهای 
پلیس در آماده باش کامل قرار داشته و تا 
انتها و حتی چند روز پس از آن در میدان 

حضور خواهند داشت.
این مقام ارشــد انتظامی تاکید کرد: 
اقدامات لازم برای تأمین امنیت شعبه های 
اخذ رأی و حفاظت از صندوق های رأی در 
روز انتخابات پیش بینی شده تا مردم هیچ 
گونه دغدغه ای در این خصوص نداشته 
باشند و یک انتخاباتی پرشور و با نشاط در 

سایه امنیت کامل داشته باشیم.

فرمانده انتظامی استان اعلام کرد: 

آمادگی کامل پلیس اصفهان برای برپایی انتخابات پر شور در ۱۱ اسفند

فرمانده انتظامی استان 
اصفهان با بیان اینکه 

براساس قانون مسئولیت 
مهم و خطیر تامین امنیت 

انتخابات بر عهده فراجا 
است، از آمادگی کامل این 

فرماندهی برای برپایی 
انتخاباتی پرشور در سایه 

امنیت و آرامش عمومی در 
یازدهم اسفند خبر داد.

کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر 
منطقه ۳ شهرداری کرج از اجرای عملیات هرس بیش از 
۱۴ هزار اصله از درختان پهن برگ در معابر سطح منطقه 
خبر داد. حمید صفدری گفت: این عملیات هرساله با آغاز 
فصل زمســتان و باهدف ایجاد فرم دهی مناسب، کنترل 
حجم تاج درختان خصوصاً در مسیر شبکه های برق و ایجاد 
دید ترافیکی، شرایط بهینه رشد، تعادل بین شاخه و ریشه 
درختان، مقاوم سازی، شــادابی و طراوت درختان در بهار 
آینده انجام می شود. صفدری افزود: هرس به موقع درختان 
موجب کاهش آفات و بیماری ها، افزایش طول عمر درختان 
و درختچه ها و تقویت و بهبود رشد درختان می شود، لذا 
عملیات هرس زمستانه درختان و درختچه های سطح شهر 
به صورت گسترده در سطح این منطقه در حال انجام است. مدیر منطقه۳ کرج ادامه داد: عملیات هرس زمستانه بیش از ۱۴ هزار اصله 
از گونه های توت نرک، نارون، زبان گنجشک، اقاقیا نرک در خیابان های اصلی و فرعی منطقه توسط چند اکیپ متخصص و باتجربه و 
با نظارت کارشناس فضای سبز انجام شده است. وی افزود: امید است تا پایان بهمن ماه هرس درختان به تعداد۲۱ هزار اصله افزایش 
یابد. صفدری در ادامه از اهالی محترم و شهروندان درخواست نمود برای جلوگیری از حوادث و همچنین صدمه زدن به درختان، از 
هرگونه هرس خودسرانه درختان خودداری کرده و درخواست های خود، جهت هرس درختان موجود در کوچه ها و معابر عمومی را 

به همکاران فضای سبز شهرداری منطقه گزارش دهند.

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مهندس 
آرش آریانژاد مدیر عامل شرکت آب منطقه ای کردستان 
گفت: باتوجه به بارندگی های قابل ملاحظه در روزهای اخیر، 
ورودی آب به داخل مخزن سد سیازاخ بصورت چشمگیری 
افزایش یافته، به نحوی که حجم مخزن آن به ٧٠ میلیون 

مترمکعب، رسیده است.
وی افزود: با توجه به حجم بالای رواناب به سد سیازاخ 
و احتمال افزایش حجم مخزن سد مذکور به بیش از ۱۱٠ 
میلیون متر مکعب، منازل قدیمی و اراضی کشــاورزی 
روستای شیخ حیدر و بخشی از اراضی کشاورزی روستای 
گله سور که در سنوات گذشته توسط این شرکت، تملک 
گردیده و اکنون جزء املاک دولت )وزارت نیرو( محسوب 

می گردند؛ بطور کامل زیر آب خواهند رفت.
آرش آریانژاد با اشاره به اینکه خسارات تملک اراضی صدرالاشاره به کشاورزان و مردم محل پرداخت گردیده، خاطرنشان کرد: 
باتوجه به پرداخت خسارت و آماده سازی سایت جدید توسط این شرکت و همچنین تحویل این اراضی به بنیاد مسکن، جهت واگذاری 
پلاک ها به مردم شریف این منطقه برای هرگونه ساخت و ساز در سایت مذکور، انجام شده؛ لذا ضمن انتظار همکاری از مردم شریف 
منطقه در راستای پیشگیری از هرگونه حوادث احتمالی جانی و مالی، مقتضی است در اسرع وقت نسبت به تخلیه املاک مذکور، 

اقدام نمایند.

 هرس و بازپیرایی زمستانه درختان
 در منطقه ۳ کرج

هشدار به مردم روستاهای شیخ حیدر و گله سور 
شهرستان دیواندره

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوســعه ایرانی:رییس 
شورای اسلامی شهر قزوین گفت: به منظور اجرای پروژه های 
کلان در شهر قزوین ضرورت دارد تا مدیریت شهری به دنبال 

اخذ تسهیلات بانکی باشد. 
علی فرمانی  درجلسه بررسی بودجه پیشنهادی شهرداری 
قزوین اظهار کرد: با توجه به اینکه طی ســال گذشته بدهی 
های شهرداری به بانک شهر تسویه شد ضرورت دارد تا برای 
اجرای پروژه های کلان به دنبال استفاده از تسهیلات بانکی 
کلان باشیم و در این راستا مدیریت شهری باید با استفاده از 
ظرفیت سهام بانک شهر و سایر بانکها این موضوع را در دستور 

کار قرار دهد. 
 رییس شورای اسلامی شــهر قزوین افزود: پیشنهاد می 
شود برای سال آتی مبلغ هزار میلیارد تومان تسهیلات بانکی 

اخذ شود . 
 فرمانی همچنین تاکید کرد: در بودجه ســال آتی خرید 
نردبان بلند مرتبه با اعتبار بالغ بر یکصد میلیارد تومان دربودجه 
سازمان آتش نشانی گنجانده شد وبر این اساس شهردار محترم 
می تواند با رایزنی این اعتبار این نردبان را از طریق بودجه دولتی 
تامین کند.   فرمانی همچنین بر لزوم توجه مدیریت شهری 
به تکالیف خود در روکش بودجه تاکید کرد و گفت: جلسات 
بررسی روکش بودجه در سال آینده با حضور شهردار برگزار 

می شــود  تا با همدلی وهمکاری بتوانیم پروژه ها را در اسرع 
وقت تکمیل کنیم . 

رییس شورای اسلامی شهر قزوین، در بخش دیگری از این 
جلسه که به بررسی موضوع ساختمان نیمه کاره شهرداری و 
تکمیل آن اختصاص داشت گفت: با وجود اینکه تکمیل این 
ساختمان نیمه کاره جزو اولویت بنده نیست اما باید بتوانیم این 

پروژه را تعیین تکلیف کنیم. 
فرمانی در ادامه جسله در تذکر یکی از اعضای شورا مبنی 
بر تعیین تکلیف پروژه مهدیه و اختصاص ردیف بودجه برای 
تکمیل آن گفت: در این راستا باید نشستی مشترک با شهردار 
داشته باشیم و درخصوص تعیین تکلیف این پروژه تصمیم 

گیری کنیم .

کرمانشاه-فردین کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: با 
بهره برداری از پروژه گازرسانی به شهر ازگله، ضریب نفوذ 
گاز در شهر های کرمانشــاه به ۱٠٠ درصد رسید و همه 

شهر های استان، سبز شدند.
ناصر حسینی مدیر عامل شرکت گاز استان کرمانشاه 
گفت : در مراســمی که با حضور اســتاندار و جمعی از 
مسئولین استان برگزار شــد، پروژه گازرسانی به شهر 
ازگله و سه روستای دیگر شهرســتان ثلاث باباجانی به 

بهره برداری رسید.
به گفته مدیرعامل شــرکت گاز اســتان کرمانشاه، 
با گازرسانی به شــهر ازگله و سه روســتای دیگر ثلاث 
باباجانی، بالغ بر ۵٠٠ خانوار از نعمت گاز برخوردار شدند.

وی از گازرســانی به شــهر ازگله به عنــوان یکی از 
مطالبات مهم مردم این منطقه یاد کــرد و گفت: برای 
گازرسانی به ازگله و سه روستای این منطقه کار جهادی 
انجام شد و نزدیک به ۸۵۵ میلیارد ریال اعتبار نیز هزینه 

شده است.
حسینی با بیان اینکه ازگله آخرین شهر استان بود که 
به شبکه گاز متصل شد، خاطرنشان کرد: در حال حاضر 
هم شهر های استان از نعمت گاز برخوردار بوده و ضریب 
نفوذ گاز در بخش شهری استان به ۱٠٠ درصد رسیده 

است. تنها »نفت شهر« به شــبکه گاز متصل نیست که 
این شهر نیز بواسطه جمعیت محدودی که دارد مشمول 

طرح های گازرسانی نیست.
وی با بیان اینکه در حال حاضر بالغ بر دو هزار روستای 
استان نیز به شبکه گاز متصل است و گازرسانی به تعداد 
دیگری از روستا ها را نیز در دست اقدام داریم، تاکید کرد: 
هم اکنون ضریب نفوذ گاز در بخش روستایی استان نیز 

بالغ بر ۹٧ درصد است.
مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه ابراز امیدواری 
کرد، با اتمام طرح های گازرسانی در دست اقدام، به زودی 
تمام شهرستان های استان با پوشش جمعیت شهری و 

روستایی از نظر بهره مندی از گاز، سبز شوند .

رییس شورای اسلامی شهر قزوین : 
تسهیلات بانکی برای اجرای پروژه های کلان ضرورت دارد  

با بهره برداری از پروژه گازرسانی به شهر ازگله؛
ضریب نفوذ گاز در شهر های کرمانشاه به ۱۰۰ درصد رسید

خبر خبر

خوزستان قرارگاه تولید 
فرهنگی در کشور است 

اهواز –شهریار طهرانی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
دکتر مجید منادی مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خوزستان در نشست اصحاب فرهنگ و هنر و رسانه با 
نماینده ولی فقیه در استان خوزستان به بیانات رهبر 
کبیر انقلاب ) که در حضور دست اندرکاران کنگره 
شهدای خوزســتان ایراد فرمودند ( اشاره کردند و 
تاکید داشتند وظیفه ما با این گفتمان سنگین تر از 

بیش شده است .
دکتر منادی تاکید کرد : استان خوزستان باید در 
سطح کشور قبل از اینکه منبع انرژی های خدادادی 
و بزرگترین منبع مالی و اقتصادی کشــور شناخته 
بشود باید بعنوان قرارگاه فرهنگی کشور نام برده شود .
در این نشست نماینده های انجمن های سرود 
، رسانه ، موسیقی ، تاتر ، شعر و ادبیات ، فیلم سازان . 
مد و لباس ، عکاسان ، دیدگاه ها و نظرات و مشکلات 
انجمن های خود را بیان داشتند . شهرام شمسایی 
، موسیقی دان و عضو انجمن موسیقی استان از پدر 
معنوی اســتان ) حاج آقا موسوی فرد ، نماینده ولی 
فقیه در استان( و دکتر منادی در خواست کرد ، برای 
اینکه خوزستان قرارگاه فرهنگی در کشور به معنای 
واقعی بشود سازمان ها و دستگاههای اجرایی به قانون 
ابلاغی سال ۱۴٠۲ عمل کنند . ماده ۲ و ماده ۵ بند ه 
تبصره ۹ لایحه بودجه کل کشور مصوبه هیئت وزیران 
ابلاغی به تمامی سازمان ها و دستگاههای اجرایی 
کشور ، ) طبق مصوبه ذکر شده یک درصد سود آنها در 
جهت حمایت از هنرمندان و رسانه ها و ارایه آثار فاخر 

باید هزینه شود .(

برگزاری کنفرانس علمی هپاتیت 
A در بیمارستان رازی قائمشهر

ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی مازندران با اظهار خرسندی از 
اینکه سالن کوثر میزبان برگزاری اولین همایش مهم 
بعد از راه اندازی ساختمان جدید بیمارستان است، 
بحث هپاتیت ها را بسیار مهم توصیف کرد و با بیان 
اینکه هپاتیت های ویروسی که کبد رو تحت تاثیر 
قرار میدهند از علل شایع نارسایی کبد هستند افزود 
: بعد از اجرای برنامه های پیشگیری و واکسیناسیون 
های مرتبط هپاتیت B و همچنین شیوه درمان جدید، 
باعث شد شیوع این بیماری کمتر شود و افرادی هم که 

دچار این بیماری شدند بهتر درمان شوند.
دکتر فرهاد غلامی اهداف برگزاری این سمینار را 
ارتقای سطح آگاهی پزشکان، مرور اطلاعات گذشته، 
ارائه اطلاعات جدید و دستاورد های نوین دانست و بر 
بهره مندی پزشکان استان از تجارب علمی و مطالب 
ارائه شده متخصصین برجسته کشور در حوزه بیماری 
های ویروسی کبد در این سمینار جهت ارائه خدمات 

بهتر به مردم در حوزه پزشکی تاکید کرد.
وی برنامه های دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
را در راســتای برنامه های وزارت بهداشت دانست و 
از واکسیناسیون هپاتیت B بعنوان یکی از مهم ترین 
اقداماتی که تا به امروز انجام شده یاد کرد و گفت: با 
این اقدام که تقریبا از ۲٠ ســال پیش شروع شده و 
همچنین از طریق درمان جدید، بروز بیماری هپاتیت 
B و هپاتیت c به طور قابل ملاحضه ای کاهش پیدا 

کرده است.
 

آمادگی زیرساخت های 
مخابراتی اصفهان برای 

برگزاری انتخابات
 اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
مدیر مخابرات منطقه اصفهان گفت: زیرساخت های 
مخابراتی اصفهان برای برگزاری انتخابات ۱۱ اسفند 

آماده است.
 مدیر مخابرات منطقــه اصفهان گفت: به همت 
کارشناسان مخابرات ، زیرساخت های مخابراتی در 
مناطق مختلف استان برای برگزاری انتخابات مجلس 

شورای اسلامی و مجلس خبرگان فراهم شده است.
اسماعیل قربانی پایداری ارتباط را شرط لازم برای 
برگزاری انتخابات دانست و افزود: مخابرات منطقه 
اصفهان با همکاری سایر دستگاه های ذیربط، تمامی 
تدابیر لازم را برای تأمین ارتباطات و انتقال اطلاعات 

در روز انتخابات را اندیشیده و عملی کرده است.
او با اشاره به وسعت استان پهناور اصفهان و تعدد 
مراکز اخذ رای  گفت: با وجود وسعت استان، تعداد 
بالای مراکز اخذ رای و پراکندگی این مراکز در سطح 
استان، شرکت مخابرات از طریق شبکه ثابت و سیار 

ارتباط لازم در همه مراکز را فراهم کرده است.

استانها

    

    


